2020年12月28日

各  位

会 社 名 株式会社 サイバーリンクス

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 恒夫

（コード番号：3683 東証第一部）

問 合 せ 先 総合管理部長   鳥居 孝行

（TEL. 073-448-3600）

連結子会社からの配当金受領

及び2020年12月期個別業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、連結子会社である株式会社南大阪電子計算センターから剰余金の配当を受領いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

また、これに伴い、2020年11月13日に公表した2020年12月期の個別業績予想を修正いたしまし

たので併せてお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

（１）配当金金額  1,000百万円

（２）配当金受領日 2020年12月28日

２．業績に与える影響

当社は、当該配当金の受領により、2020年12月期通期の個別決算において、受取配当金1,000

百万円を営業外収益として計上する見込みです。これにより段階利益が増加するため、2020年11

月13日に公表した2020年12月期通期の個別業績予想を修正いたしました。

なお、連結子会社からの配当であるため、2020年12月期通期の連結業績に与える影響はありま

せん。

３．個別業績予想値の修正について

2020年12月期通期個別業績予想数値の修正（2020年１月１日～2020年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

10,322
百万円

833
百万円

845
百万円

547
円 銭

105.97

今回修正予想（Ｂ） 10,322 833 1,845 1,547 299.70

増減額（Ｂ－Ａ） － － 1,000 1,000 －

増減率（％） － － 118.3 182.8 －

（ご参考）前期実績
（2019年12月期）

10,449 452 463 282 57.33

以上